
PATVIRTINTA 
Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. rugsėjo 19 d. 
įsakymu Nr. V1-107 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2019 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  DC pastate dirbančių darbuotojų ir 

administracijos susirinkimas dėl veiklų/pamokų 
tvarkaraščio, erdvių užimtumo, budėjimo 
pamokų/veiklų pertraukų metu, atsakomybių 

pasiskirstymo. 

3 d. 

16.00 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 

Simona Venckienė, metodininkė 

Vitalijus Šturma, 

Vilija Dreinienė, 
Laima Žalienė, 
Vitalija Vyšniauskienė, 

Laima Bušininkienė, 
Valdas Neimantas, 

Asta Neimantienė, 
Vilija Ašmonaitė, 
Laimondas Taroza, 

Jurgita Tamošiūnienė, 
Ramūnas Grikšas 

2.  DC koordinacinės grupės ir DC tarybos posėdis 

„Veiklų pasidalijimas - DC veikla bendruomenės 
gerovei“ 

25 d. 

16.00 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Antanas Kližentis,  

Rita Tarvydienė,  
Simona Venckienė, 
Vitalija Vyšniauskienė, 

Jurgita Tamošiūnienė, 
Vaida Jucienė, 

Laimondas Taroza 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3.  AJE „NGD“ susirinkimas dėl narių sąrašų 
sudarymo; naujų narių supažindinimas su 2019 m. 

II pusmečio veiklos planu; susitarimai dėl  
taisyklių ir jų laikymosi. 

11 d. 
15.00 val. 

Laisvalai-
kio salė 

Laimondas Taroza, jaunimo 
veiklos koordinatorius 

AJE „NGD“ nariai 

4.  AJE „NGD“ pasitarimas dėl projektinės veiklos 
vykdymo 2020 m. 

25 d. 
15.00 val. 

Laisvalai-
kio salė 

Asta Gužauskienė, direktorė; 
Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

AJE „NGD“ nariai 



2 

 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

5.  Jaunimo ir suaugusiųjų žodinė apklausa 
„Užsiėmimų poreikis: kryptis, pobūdis, lankytojų 

skaičius“. 

2-10 d. DC Simona Venckienė, metodininkė Jaunimas nuo 16 m., 
suaugusieji 

6.  Apklausa raštu/žodžiu dėl narystės AJE „NGD“ 3-10 d. Mokykla,  
DC 

Laimondas Taroza, jaunimo 
veiklos koordinatorius 

14-18 m. jaunimas 

7.  Apklausa raštu/žodžiu dėl savanoriavimo veiklose, 

erdvėse 

6 d.  Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

Jaunimas nuo 14 m. 

11-16 d. DC Simona Venckienė, metodininkė Suaugusieji 

8.  Apklausa raštu/žodžiu dėl narystės Kintų jaunimo 

klube 

16-27 d. DC Vaida Jucienė, klubo pirmininkė 18-29 m. jaunimas 

9.  Klubų/grupių veiklos analizė 23-30 d. DC Simona Venckienė, metodininkė Dovilė Jonauskienė, 
Sigita Žilinskienė, 
Asta Gužauskienė 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

10.  Viktorina „Jei nežinau, tai sužinosiu“ 10 d. 

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

1-4 klasių mokiniai 

11.  Išvyka į Pėžaičių bendruomenės šventę 14 d. 
15.00 val. 

Pėžaičiai Asta Gužauskienė, šokių grupės 
vadovė 

Moterų šokių grupė 
„Kanarėlės“ 

12.  Diskoteka 27 d. 

18.00 val. 

Aktų salė Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė; Laimondas Taroza, 
jaunimo veiklos koordinatorius 

Vaikai ir jaunimas 

PARODOS, STENDAI 

13.  Stendai:  

„Veiklų tvarkaraščiai, darbo laiko grafikai“, 
„Meninių kolektyvų/grupių/klubų pasiekimai“ 

3-23 d.  

Fojė, 
laiptinė 

Simona Venckienė, metodininkė 

14.  Informaciniai stendai: „Savanorystė – kas tai?“, 

„Atviros jaunimo erdvės veiklos pagrindiniai 
principai“ 

3-30 d. II aukšto 

koridorius 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė;  

Laimondas Taroza, jaunimo veiklos koordinatorius 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

15.  Savanorių veikla 16-30 d. DC, sporto 

salė 

Simona Venckienė, metodininkė; 

 

mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 



3 

 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

16.  Akių patikra (nemokama) 18 d. 

15.00 val. 

Mažoji salė Simona Venckienė, metodininkė 

Vilija Dreinienė, valytoja 

Kintų bendruomenės 

nariai 

17.  Šilutės r. mokytojų sąskrydis „Įkrova“ 21 d. 
10.00 val. 

Aktų salė Sąskrydžio iniciatorės - mokytojos 
Eglė Kelpšienė, Lina Valaitė 

Šilutės r. mokytojai 

18.  Seminaras ūkininkams 23 d. 

10.00 val. 

Laisvalai-

kio salė 

Gitana Lygutienė, seniūnijos 

darbuotoja 

Kintų seniūnijos 

ūkininkai 
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

   Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 


